

Posłuchaj audycji o tym jak dzięki funduszom unijnym zadbano o parki w Zabrodziu i Smolcu



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/09/Gmina-Katy-Wroclawskie_Parki_RP0_15_11.mp3

Gmina Kąty Wrocławskie troszczy się o zachowanie dziedzictwa kulturowego Dolnego Śląska. Dzięki funduszom unijnym zadbano o parki w Zabrodziu i Smolcu, a w tej drugiej miejscowości zabezpieczone również zostały ruiny renesansowego dworu nawodnego.

Emisja audycji w Radiu Rodzina.

Posłuchaj audycji jak polepszyły się warunki pracy w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Szklarskiej Porębie



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/09/FE_MZGKszklarska.mp3

W audycji opowiemy jak stara stolarnia w Szklarskiej Porębie stała się budynkiem biurowo-socjalnym Zakładu Gospodarki Komunalnej.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.

Posłuchaj audycji o termomodernizacji w budynkach użyteczności publicznej w Jeleniej Górze



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/09/FunduszeEuropejskieTermomodernizacjaRatusza-iRemizyOSP.mp3>

Posłuchaj audycji o pracach termomodernizacyjnych przeprowadzonych w budynkach użyteczności publicznej w Jeleniej Górze. Dzięki temu zmniejszyło się zużycie energii, spadła emisja gazów cieplarnianych i poprawił się stan środowiska naturalnego.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.

Posłuchaj audycji jak dbają o czyste powietrze w gminach Kotliny Kłodzkiej



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/09/1711-unijna-Bardo.mp3>

Posłuchaj audycji o ważnym dla środowiska programie poprawy jakości powietrza w Bardzie, Lewinie Kłodzkim, Złotym Stoku i Szczytnej.

Posłuchaj audycji jak zrewitalizowano uzdrowską część miasta w Jedlinie - Zdroju



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/08/Audycja-13-Rewitalizacja-Jedlina-Zdrój.mp3>

W audycji opowiemy, jak dzięki funduszom unijnym zrewitalizowana została uzdrowska część miasta w Jedlinie-Zdroju.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu.

Posłuchaj audycji o przebudowie zbiorników małej retencji w gminie Żórawina



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/07/2008-unijna-zorawina-retencja.mp3>

W audycji opowiemy o przebudowie zbiorników małej retencji w gminie Żórawina. Dzięki temu woda jest gromadzona i wykorzystywana kiedy zajdzie taka potrzeba, a dodatkowo mieszkańcy zyskali tereny rekreacyjne.

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław.

Posłuchaj audycji o tym jak zmodernizowano jeleniogórskie szkoły



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/07/FunduszeEuropejskieTermomodernizacjaBudynekówOświatowych.mp3>

W audycji opowiemy jak dzięki funduszom unijnym przeprowadzono prace termomodernizacyjne jeleniogórskich obiektów oświatowych, dzięki czemu zmniejszyło się zużycie energii, przez co też obniżono koszty ich funkcjonowania.

Posłuchaj audycji o tym jak Dolny Śląsk radził sobie z pandemią



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/09/Pogotowie-Ratunkowe-19_11.mp3

Pandemia zaskoczyła wszystkich. Posłuchaj jak fundusze unijne pomagają przetrwać ten trudny czas wspierając służbę zdrowia i kupując niezbędny sprzęt.

Emisja audycji w Radiu Rodzina.

Posłuchaj audycji o termomodernizacji szkoły podstawowej w Szklarskiej Porębie



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/06/FunduszeEuropejskieSP1SzklarskaPoręba.mp3>

Posłuchaj audycji o termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Szklarskiej Porębie. Dzięki funduszom unijnym obiekt został ocieplony, a instalacje grzewcze unowocześnione. Jest cieplej i taniej.

Emisja audycji w Muzycznym Radiu

Posłuchaj audycji o rewitalizacji centrum Wlenia



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/06/unijna-wlen.mp3>

W audycji opowiemy o rewitalizacji centrum Wlenia. Teraz rynek tego wywodzącego się ze średniowiecza miasteczka ma nową nawierzchnię, zielen, iluminacje i oświetlenie.

Emisja audycji w Polskim Radiu Wrocław
